



Flesberg bridgeklubb

Protokoll fra årsmøte i Flesberg Bridgeklubb 2024

27. februar kl 17.00 på Flesberg samfunnshus.

9 medlemmer var til stede på årsmøte inkludert styre.

Saker:

1. Velkommen og valg av ordstyrer og referent.
2. Godkjenning av innkalling og dagsorden for møtet
3. Styrets beretning og ny terminliste.
4. Regnskap og budsjett
5. Kontingent fastsettelse.
6. Innkomne saker – ingen innkomne saker
7. Valg av styremedlemmer og valgkomite

Sak 1: Velkommen og valg av ordstyrer og referent.

Leder, Britt Bergan ønsket velkommen.

Anne Marit Knutsen ble valgt til ordstyrer.

Turid Voldbakken Tveiten ble valgt til referent.

Til å skrive under årsmøteprotokollen ble Steinar Tjøntvedt og Kåre Kjennerud ble oppnevnt av de 9 fremmøtte.

Sak 2: Godkjenning av innkalling og dagsorden for møtet

Innkalling ble sendt ut til alle medlemmer på epost og lagt ut på klubbens hjemmeside. Endelig innkalling med årsmøtedokumenter ble sendt ut på epost til alle medlemmer 23. februar. Plakater ble satt opp i spillelokalet.

Innkalling og dagsorden for årsmøtet ble enstemmig godkjent.

Sak 3: Styrets årsberetning og terminliste

Sekretær la frem styrets årsberetning for 2023.

Styrets årsberetning ble enstemmig godkjent.

Turneringsleder la frem **terminlisten** for 2024-2025

Det er satt opp 33 klubbkvelder i løpet av sesongen dette kan eventuelt justeres.

Nabokamp er også satt opp i år. Turneringsleder lager invitasjon til dette.

Legge inn påskesingel også i 2025. Terminlisten ble godkjent, og hjemmesiden vil bli oppdatert med ny



Flesberg bridgeklubb

versjon.

Sak 4: Regnskap og budsjett

Regnskap for 2023 og budsjett for 2024 ble gjennomgått.

Regnskapet viste et overskudd på kr 21.852,27. Mye av overskuddet skyldes at vi har hatt veldig godt fremmøte på spillekveldene. Viktig at vi er klar over at kortdelingsmaskinen begynner å bli gammel og det kan bli utgifter til ny. Slik situasjonen er nå har vi midler til dette om noe skulle skje.

Regnskap og budsjett ble enstemmig godkjent.

Sak 5: Kontingentfastsettelse.

Styret forslag er å ha uendret kontingent og spilleavgift for 2023.

Kontingent kr 480,- pr år.

Forslag på å sette ned kontingenten til kr 400,-. En mot 8 stemmer. Kontingenten beholdes som nå.

Årsmøtet bestemte at spilleavgift kr 80, pr kveld beholdes som nå.

Sak 6: Innkomne saker

Sak 1. Jubileumsfest 75 år

Flesberg bridgeklubb fyller 75 i år. Styret har forslag om å sette av en ramme på maksimum kr 75.000, - til jubileumsfest. Det har blitt oppnevnt en komite bestående av Jan Terje Kjennerud, Bjørg Landvik og Turid Voldbakken Tveiten, som skal planlegge jubileet. De har fått et mandat til å bestemme hvilke form arrangementet skal ha, hvor vi skal ha det og når det skal være. Disse får mandat til å arrangere festen med tilhørende prising for medlemmer, tidligere medlemmer, ikke medlemmer og eventuelle andre gjester fra kretsen/NBF osv.

Årsmøtet mente det var greit å arrangere jubileumsfest. Forslag blir endret til en ramme på kr 75.000, - hele jubileumsåret, eventuelt sponse julebord etc. Symbolsk sum for medlemmer og «full pris» for ikke medlemmer. Komiteen legger frem forslag til jubileumsfest for styret for godkjenning for det bestemmes.

Sak 2 Regler og retningslinjer for premiering i forbindelse med Numedalsmesterskapet

Det har kommet forslag om endring av premiering på Numedalsmesterskapet. Vi har hatt egen premiering til beste Numedalspar på Numedalsmesterskapet. Forslaget er å avslutte denne premieringen. Styres støtter forslaget.

Årsmøtet støtter styret forslag om å avslutte denne premieringen.

Sak 3. Regler for premiering av både sesongsammenlagt og sommerturneringen

Det har kommet forslag om at styret tar en gjennomgang av reglene og ser om det er noe som bør endres. Styret foreslår følgende endring: De siste årene har det vært premiering basert på plassering. Tidligere praksis med å premiere etter poeng foreslås gjeninnført.

Årsmøtet godkjente dette.



Flesberg bridgeklubb

Sak 4. Makkergaranti i klubben

Forslag om å ha makker garanti på sommerturneringen og at alle medlemmer må være med på den dugnaden. Forslag fra styret om at vi lager en navneliste der vi oppfordrer alle til å skrive seg på.

Årsmøtet godkjente forslaget.

Sak 7: Valg av styremedlemmer og valgkomite.

Forslaget fra valgkomiteen ble enstemmig vedtatt:

Styret

Leder	Britt Bergan	Gjenvalg for 1 år	2024 – 2025
Nestleder	Karl Erik Torgersen	Gjenvalg	2024 – 2026
Kasserer	Elisabeth Aasen	Gjenvalg	2024 – 2026
Sekretær	Turid V. Tveiten	Ikke på valg	2023 – 2025
Turneringsleder	Anne Marit Knutsen	Ikke på valg	2023 - 2025

Varamedlemmer til styret

Odd Kåre Dalen	Gjenvalg	2024 – 2026
Björg Landvik	Ny	2024 - 2026

Valgkomite

Ottar Bergset	Gjenvalg	2024 – 2026
Björg Landvik	Ny	2024 - 2026

Revisorer

Turid V. Tveiten	Gjenvalg	2024 – 2026
Narve Lid	Ikke på valg	2023 - 2025

Referent:

Turid Voldbakken Tveiten

Kåre Kjennerud
Steinar Tjøntveit